
ZARZADZENIE Nr  13 /2024 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

 

w  sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 

2023 r. poz. 2408) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, , rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  ( Dz.U. z 2024 r. poz.109)  

zarządza się , co następuje: 

 

      § 1. Wyznaczam na terenie Gminy Daszyna miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich  komitetów wyborczych w wyborach do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. na: 

 

1) tablicach informacyjnych znajdujących się na terenie każdego sołectwa, tj. Daszyna, 

Drzykozy, Gąsiorów, Jabłonna, Jacków, Jarochów, Jarochówek, Koryta, Łubno, Mazew 

Kolonia, Nowy Sławoszew, Stary Sławoszew, Upale, Osędowice, Nowa Żelazna, Stara 

Żelazna, Rzedków, Mazew, Krężelewice, Siedlew; 

 

2) słupach informacyjnych w Daszynie i Mazewie   

 

      § 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń przy Urzędzie Gminy w Daszynie oraz poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Daszyna.  

      

      § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


